
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 85 im. Kawalerów Maltańskich w Poznaniu składa 
serdeczne podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania wyjątkowego 
PIKNIKU RODZINNEGO w dniu 27 maja 2023 r.   
 Jestem wdzięczna Radzie Osiedla Ostrów Tumski - Śródka – Zawady - Komandoria  
za pomoc finansową w organizacji przedsięwzięcia, zapewnienie pysznej grochówki  dla 
wszystkich uczestników festynu oraz nagród za udział w konkursach. 
 Szczególne podziękowania składam Radzie Rodziców SP 85 oraz wszystkim rodzicom  
za wspaniałe ciasta i galaretki, przepyszne kiełbaski oraz za warsztaty i inne atrakcje 
 Dziękuję Nauczycielom i Pracownikom szkoły - Państwa pomysłowość i ciężka praca 
pozwoliły stworzyć niepowtarzalną atmosferę w czasie pikniku. 
 Pracownikom szkoły, uczniom i rodzicom dziękuję także za sprawne uporządkowanie 
terenu szkoły i boisk po wspólnej zabawie!   
 Kłaniam się wszystkim, którzy okazali bezinteresowną pomoc i otwarte serce.  
Bez ogromnego zaangażowania i aktywnego udziału wszystkich Państwa to wspólne 
przedsięwzięcie nie byłoby tak udane!  

 Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w tej wspólnej szkolno-osiedlowej 
zabawie, za liczne spotkania z absolwentami szkoły i mieszkańcami osiedla, za życzliwość i 
każde dobre słowo! Kolejny raz, integrując całą społeczność lokalną na boiskach przy SP 85, 
można było spędzić piękny, słoneczny dzień! 

Za zapewnienie  atrakcji podczas pikniku szczególne podziękowania dla: 
 Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Wielkopolskiego – 

projekt „Aktywnie i sportowo”- (PBO), 
 Stowarzyszenia Na Rzecz Promocji Kultury Fizycznej „Aktywny Poznań”– projekt „My 

też chcemy być fit” (PBO), 
 Strażaków z  Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 1 w Poznaniu, 
 Policjantów z komisariatu Policji Poznań Nowe Miasto  
 Szkoły Sztuk Walki Tanto, 
 Szkoły Językowej „English Studio”, 
 „Po-znańskich klasyków PRL-u”. 

           
           Z wyrazami wdzięczności i życzliwości 
                  Urszula Kaczmarek – dyrektor SP 85 
 
 

 


